新疆信实工程招标咨询服务有限公司关于叶城县促进各民族交往交流交融（沪叶青少年文体活动）项目中标结果公告
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受叶城县教育局的委托，对“叶城县促进各民族交往交流交融（沪叶青少年文体活动）项目”进行公开招标，现将中标结果公告如下：
1、 项目名称：叶城县促进各民族交往交流交融（沪叶青少年文体活动）项目
2、 项目编号：XS2025(GK)-013
三、采购单位名称：叶城县教育局
四、公告媒体及日期：本项目于2025年4月17日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。
五、开标时间：2025年5月9日11:00（北京时间）
六、评标结果如下：
评标委员会成员：孙宁山（组长）、时佳菲、贾霞云、杨敏、蒋萍
中标供应商：上海竞达体育咨询管理有限公司
地    址：上海市宝山区牡丹江路 1248 号 1901 室
联 系 人：沈亚东            联系电话：18930626795
[bookmark: _GoBack]中标金额：小写：¥6798000元   大写：人民币陆佰柒拾玖万捌仟元整
服务类主要标的信息：
	序号
	标的名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	1
	叶城县促进各民族交往交流交融（沪叶青少年文体活动）项目
	组织开展足球篮球、跳绳、舞龙舞狮、排球活动、乒乓球活动音乐培训等各项目训练、比赛及组织赴上海参加交流活动（服务需求详见招标文件）
	详见文件
	完全满足招标文件要求
	符合招标文件要求

七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
无
九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名    称：叶城县教育局
地    址：叶城县教育局
联 系 人：王老师
联系方式：王老师 19399271631
2.采购代理机构信息
名    称：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
地　　址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1202室
联 系 人：刘晓宁
联系方式：刘晓宁 17881381986
3.项目联系方式
项目联系人：刘晓宁
电 话：17881381986

 新疆信实工程招标咨询服务有限公司
                                                  2025年5月9日